
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  

 

                          Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 января 2024 года  № 43 – 4  

   

Санкт-Петербург 
 

О назначении членов участковых избирательных комиссий   №№ 1429, 1538, 

1539 с правом решающего голоса, вместо выбывших 

 

           В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1429, 1538, 1539  с правом 

решающего голоса, в  соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 28 Порядка формирования резервов составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, с учетом мнения 

членов Рабочей группы по подготовке проектов решений по составам участковых 

избирательных комиссий  от 29 января 2024 года,  Территориальная 

избирательная комиссия № 51, 

  Р Е Ш И Л А:  

           

 



       1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 1429, 1538, 1539 с правом решающего голоса, лиц согласно 

Приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

4. Опубликовать настоящее решение на  официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 51 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П. 

  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

___________                     П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

       (подпись) 

 

____________                 А.С. Казеннова  

                                                                        (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 51 от 

30 января 2024 года № 43 – 4  

 

Список лиц, назначенных из резерва в состав 

участковых избирательных  комиссий  
 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Субъект выдвижения № избирательного 

участка 

1. Дугин Максим 

Александрович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии ЛДПР-

Либерально демократическая 

партия России 

1429 

2. Роман Ирина 

Антоновна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1538 

3. Оськина Светлана 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1538 

4. Сухарева Надежда 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1538 

5. Волков Вадим 

Александрович 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

1538 

6. Егорова Елена 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1538 

8. Гайдык Елена 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1539 

9. Зивер Оксана 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1539 

 

 


